

# AndStats ApS

Frederik VI's Alle 4, st. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 72 86 55  
Company reg. no. 36 72 86 55

## Årsrapport *Annual report*

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**  
*1 October 2017 - 30 September 2018*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2018.  
*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 5 November 2018.*

---

Edith Gabriela Ravn  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse****Contents**

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
<i>Annual accounts 1 October 2017 - 30 September 2018</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
## Selskabsoplysninger

### *Company data*

---

#### **Selskabet**

##### *The company*

AndStats ApS  
Frederik VI's Alle 4, st. th.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 72 86 55

*Company reg. no.*

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

*Financial year: 1 October - 30 September*

#### **Direktion**

##### *Managing Director*

Edith Gabriela Ravn

#### **Revisor**

##### *Auditors*

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er konsulentassistance, udvikling og anden forbunden aktivitet.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.386.427 kr. mod 1.304.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 584.004 kr. mod 640.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **The principal activities of the company**

The company's main purpose is consulting, development and other related activity.

### **Unusual matters**

There has been no unusual matters in the financial year.

### **Uncertainties as to recognition or measurement**

There has been no uncertainty in recognition or measurement during the financial year.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 1.386.427 against DKK 1.304.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 584.004 against DKK 640.000 last year. The management consider the results satisfactory.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

### Profit and loss account 1 October - 30 September

Amounts concerning 2017/18: DKK.

Amounts concerning 2016/17: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<i>Gross profit</i>	<b>1.386.427</b>	<b>1.304</b>
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-623.172	-483
<b>Driftsresultat</b>		
<i>Operating profit</i>	<b>763.255</b>	<b>821</b>
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	6.248	0
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-19.157	0
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Results before tax</i>	<b>750.346</b>	<b>821</b>
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	-166.342	-181
<b>Årets resultat</b>		
<i>Results for the year</i>	<b>584.004</b>	<b>640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	105.000	103
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	479.004	537
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Distribution in total</i>	<b>584.004</b>	<b>640</b>

## Balance 30. september

### Balance sheet 30 September

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	481.188	308
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	34.998	0
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	<u>516.186</u>	<u>308</u>
Værdipapirer		
<i>Securities</i>	281.674	0
Værdipapirer i alt		
<i>Securities in total</i>	<u>281.674</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	1.188.859	1.352
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<i>Current assets in total</i>	<u>1.986.719</u>	<u>1.660</u>
<b>Aktiver i alt</b>		
<i>Assets in total</i>	<u>1.986.719</u>	<u>1.660</u>

## Balance 30. september

### Balance sheet 30 September

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

Note	2018	2017
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
4 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50
4 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	1.516.330	1.037
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	105.000	103
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<b>1.671.330</b>	<b>1.190</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities</i>		
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	165.215	351
Anden gæld <i>Other debts</i>	150.174	119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	315.389	470
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	<b>315.389</b>	<b>470</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	<b>1.986.719</b>	<b>1.660</b>

## Noter

### Notes

Amounts concerning 2017/18: DKK.

Amounts concerning 2016/17: DKK in thousands.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	620.900	481
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>2.272</u>	<u>2</u>
	<b><u>623.172</u></b>	<b><u>483</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>19.157</u>	<u>0</u>
	<b><u>19.157</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	<u>166.342</u>	<u>181</u>
	<b><u>166.342</u></b>	<b><u>181</u></b>



## Noter

### Notes

Amounts concerning 2017/18: DKK.

Amounts concerning 2016/17: DKK in thousands.

#### 4. Egenkapital

##### Equity

	Virksomheds- kapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Results brought forward</i>	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. oktober 2017 <i>Equity 1 October 2016</i>	50.000	1.037.326	103.000	1.190.326
Årets overførte overskud eller underskud <i>Results brought forward</i>	0	479.004	-103.000	376.004
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	0	0	105.000	105.000
<b>Egenkapital 30. september 2018</b> <i>Equity 30 September 2017</i>	<b>50.000</b>	<b>1.516.330</b>	<b>105.000</b>	<b>1.671.330</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Direktør og dirigent

På vegne af: AndStats ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-024649156840

IP: 109.57.xxx.xxx

2018-11-08 17:00:12Z

NEM ID 

## Per Lundahl

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-11-08 17:06:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VCOZN-LBET5-TPZ50-1P2UW-B536Y-7GQ36

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>